

สรุปผลการประมาณราคาเพื่อเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลพนมรุ้ง

กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านผู้ใหญ่บ้านลือ พยายาม หมู่ที่ 9 ชุมชนบ้านห้วย ตำบลตาเป็ก

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านห้วย หมู่ที่ 9 ตำบลตาเป็ก อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงานที่ออกแบบ กองช่าง

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลพนมรุ้ง

ประมาณการตามแบบ ใบประมาณราคา จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 ตุลาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคาค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง ปรับลดค่าก่อสร้างคิดเป็นเงิน	355,473.72	1.3607	483,693.09	Factor F เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % VAT 7 %
ค่าก่อสร้างเป็นเงิน				483,693.09	
ตัวอักษร		(สี่แสนแปดหมื่นสามพันหกร้อยเก้าสิบบาทเก้าสตางค์)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอนันต์ แสนจันทร์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายเสน่ห์ ศรีผดุง)
รองปลัดเทศบาลปฏิบัติราชการแทน
ปลัดเทศบาลตำบลพนมรุ้ง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพิเชตุ ลอแท)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นางขวัญตา ลัทธิ)

จำเอก.....กรรมการ

(ศุภชัย จิตกุล)
นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

ปลัดเทศบาล(นักบริหารงานท้องถิ่นระดับกลาง)ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลพนมรุ้ง

วันที่...28...ตุลาคม 2563

แบบประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านผู้ใหญ่อันลือ พยายาม หมู่ที่ 9 ชุมชนบ้านห้วย ตำบลตาเป็ก

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านห้วย หมู่ที่ 9 ตำบลตาเป็ก อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดบุรีรัมย์

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 27 ตุลาคม 2563

ประมาณราคาโดย นายทิวา เมี้ยนมิตร ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ปริมาณงาน ถนน คสล.ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 225 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 900 ตร.ม.

ที่	ลักษณะงาน	ปริมาณ	หน่วย	ราคา / หน่วย (บาท)	ราคาต้นทุน (บาท)	Fn	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงพื้นที่	900.00	ตร.ม.	1.60	1,440.00	1.3607	1,959.41	factor f = 1.3607
2	งานดินถมคันทางพร้อมบดอัด		ลบ.ม.	101.60	-	1.3607	-	
3	ทรายรองพื้นใต้คอนกรีต	45.00	ลบ.ม.	617.00	27,765.00	1.3607	37,779.84	
4	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	227.00	เมตร	20.60	4,676.20	1.3607	6,362.91	
5	ไม้แบบ (คิด 30%)	20.43	ตร.ม.	526.00	10,746.18	1.3607	14,622.33	
6	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	135.00	ลบ.ม.	1,982.00	267,570.00	1.3607	364,082.50	
7	ตะแกรงเหล็ก WIRE MESH	900.00	ตร.ม.	22.00	19,800.00	1.3607	26,941.86	
8	รอยต่อเพื่อการขยายตัวตามขวาง	8.00	ม.	24.50	196.00	1.3607	266.70	
9	รอยต่อเพื่อการหดตัวตามขวาง	90.00	ม.	15.50	1,395.00	1.3607	1,898.18	
10	รอยต่อตามยาว	225.00	ม.	15.50	3,487.50	1.3607	4,745.44	
11	หินคลุกไหล่ทาง	20.43	ลบ.ม.	424.90	8,680.71	1.3607	11,811.84	
12	ท่อ คสล. ศก.0.40 เมตร		ท่อน		-	1.3607	-	
13	เหล็ก DOWEL BAR RB15 mm.	445.74	กก	21.80	9,717.13	1.3607	13,222.10	
					355,473.72	factor f	483,693.09	
(สี่แสนแปดหมื่นสามพันหกร้อยเก้าสิบสามบาทเก้าสตางค์)					วงเงินงบประมาณ		483,693.09	